

兴化市 2025 年度农田水利工程管护五标段 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) 298665.44

(大写) 贰拾玖万捌仟陆佰陆拾伍元肆角肆分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价人员签字盖专用章)

编 制 时
间: 2025 年 11 月 25 日

复 核 时
间: 2025 年 11 月 25 日

总说明

工程名称：兴化市 2025 年度农田水利工程管护五标段

第 1 页 共 1 页

一、编制依据：

- 1、本说明适用兴化市 2025 年度农田水利工程管护五标段。
- 2、按《江苏省水利工程预算定额》（2010 年版）、《水利工程工程量清单计价规范》GB50501-2007 执行。
- 3、按水利工程现行取费标准计取。
- 4、材料价格按《泰州工程造价信息》2025 年第 10 期中建材预算指导价及参考市场价计取，设备参照相关厂家的询价资料。
- 5、水利工程预算人工费单价按现行规定计算。

二、其他情况：

- 1、本工程预算税金为 9%。
- 2、无预留金。

泰州天正房地产评估造价咨询有限公司

二〇二五年十一月二十五日



工程项目总价表

合同编号: 001

工程名称: 中心圩宋家庄中闸

第 1 页 共 1 页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第 1 页 共 2 页

工程名称: 中心圩宋家庄中闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程		1		44159.52	
1.1	5001	水利建筑工程		1		44159.52	
1.1.1	500101	土方开挖工程		1		349.6	
1.1.1.1	500101005002	坑土方开挖	m3	10	20.19	201.9	
1.1.1.2	500103001001	一般土方填筑	m3	10	14.77	147.7	
1.1.2	500109	拆除工程		1		3812.02	
1.1.2.1	500109001	拆除工程		1		3812.02	
1.1.2.1.1	500109001012	拆除钢筋混凝土结构 支架、工作桥、便桥、交通桥、栏杆	m3	8.5	432.84	3679.14	
1.1.2.1.2	500109001019	建筑垃圾填埋	项	1	132.88	132.88	
1.1.3	500109	混凝土工程		1		14828.63	
1.1.3.1	500109001	普通混凝土		1		14828.63	
1.1.3.1.1	500109001005	牛腿、门槽、门档	m3	3.94	802.14	3160.43	
1.1.3.1.2	500109001006	排架	m3	2.1	566.81	1190.3	
1.1.3.1.3	500109001011	工作桥	m3	2.22	562.47	1248.68	
1.1.3.1.4	500109001007	便桥	m3	0.45	581.63	261.73	
1.1.3.1.5	500109001010	闸门	m3	2.95	2249.32	6635.49	
1.1.3.1.6	500109001017	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	
1.1.4	500110	模板工程		1		6147.01	
1.1.4.1	500110001	普通模板		1		6147.01	
1.1.4.1.1	500110001004	普通模板	m2	8.21	106.96	878.14	
1.1.4.1.2	500110001005	普通模板	m2	26.08	106.96	2789.52	
1.1.4.1.3	500110001007	普通模板	m2	21.81	95.14	2075	
1.1.4.1.4	500110001006	普通模板	m2	4.25	95.14	404.35	
1.1.5	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程		1		19022.26	
1.1.5.1	500111001	钢筋加工及安装		1		15834.64	
1.1.5.1.1	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.169	5666.21	957.59	
1.1.5.1.2	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.374	5666.21	2119.16	
1.1.5.1.3	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.562	5666.21	3184.41	
1.1.5.1.4	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.053	5666.21	300.31	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第 2 页 共 2 页

工程名称：中心圩宋家庄中闸

[illegible]

总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

第 1 页 共 3 页

工程名称: 中心圩宋家庄中闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	说明
1	500101005002	坑土方开挖	m3	10	20.19	201.9	
(1)	1-47	人工挖土坑 III类土 上口面积(m2) ≤5 深度(m) 1.5~2	100m3	0.1	2017.67	201.77	
2	500103001001	一般土方填筑	m3	10	14.77	147.7	
(1)	1-302	人工夯实土方 干密度(t/m3) 1.50 以下	100m3 实方	0.1	1476.75	147.68	
3	500109001012	拆除钢筋混凝土结构 支架、工作桥、便 桥、交通桥、栏杆	m3	8.5	432.84	3679.14	
(1)	1-634	拆除混凝土障碍物 机械拆除 有筋	10m3	0.8495	4330.94	3679.13	
4	500109001019	建筑垃圾填埋	项	1	132.88	132.88	
(1)	1-244-110050	挖掘机挖土 土类级 别 I、II 单斗挖掘 机 液压 0.6m3	100m3	0.085	272.6	23.17	
(2)	1-442	履带式液压挖掘机挖 碴 不装车 斗容 0.6m3	1000m3	0.0085	12908.64	109.72	
5	500109001005	牛腿、门槽、门档	m3	3.94	802.14	3160.43	
(1)	5-67	中部结构 闸门槽二 期混凝土(商品 砼)(到工)	100m3	0.0394	79462.04	3130.8	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0406	729.29	29.61	
6	500109001006	排架	m3	2.1	566.81	1190.3	
(1)	5-59	中部结构 排架(商 品砼)(到工)	100m3	0.021	55929.28	1174.51	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0216	729.29	15.75	
7	500109001011	工作桥	m3	2.22	562.47	1248.68	
(1)	5-68	上部结构 工作桥(商 品砼)(到工)	100m3	0.0222	55494.85	1231.99	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0229	729.29	16.7	
8	500109001007	便桥	m3	0.45	581.63	261.73	
(1)	5-68	上部结构 便桥(商 品砼)(到工)	100m3	0.0045	57417.85	258.38	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0046	729.29	3.35	
9	500109001010	闸门	m3	2.95	2249.32	6635.49	
(1)	5-130	混凝土闸门预制、安 装 混凝土闸门预制 (100m3)	100m3	0.0295	130174.75	3840.16	
(2)	5-131 备注 1	混凝土闸门预制、安 装 混凝土闸门安装 (100m3)	100m3	0.0295	94757.37	2795.34	
10	500109001017	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	
(1)	D00010	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	

总价项目分类分项工程分解表

合同编号：001

第 2 页 共 3 页

工程名称：中心圩宋家庄中闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	说明
11	500110001004	普通模板	m2	8.21	106.96	878.14	
(1)	6-9	复合木模板 制作 牛腿、门槽砣、便桥枕	100m2	0.0821	4327.82	355.31	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.0821	6369.16	522.91	
12	500110001005	普通模板	m2	26.08	106.96	2789.52	
(1)	6-9	复合木模板 制作 支架	100m2	0.2608	4327.82	1128.7	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.2608	6369.16	1661.08	
13	500110001007	普通模板	m2	21.81	95.14	2075	
(1)	6-24	混凝土厚度≤50cm 支承高度 3-6m 工作桥、交通桥	100m2(垂直投影面积)	0.2181	9513.61	2074.92	
14	500110001006	普通模板	m2	4.25	95.14	404.35	
(1)	6-24	混凝土厚度≤50cm 支承高度 3-6m 便桥	100m2(垂直投影面积)	0.0425	9513.61	404.33	
15	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.169	5666.21	957.59	
(1)	5-147	钢筋制作安装 牛腿、门槽砣、便桥枕	10t	0.0169	56662.21	957.59	
16	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.374	5666.21	2119.16	
(1)	5-147	钢筋制作安装 排架	10t	0.0374	56662.21	2119.17	
17	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.562	5666.21	3184.41	
(1)	5-147	钢筋制作安装 工作桥	10t	0.0562	56662.21	3184.42	
18	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.053	5666.21	300.31	
(1)	5-147	钢筋制作安装 便桥	10t	0.0053	56662.21	300.31	
19	500111001009	钢筋加工及安装	t	0.739	5202.12	3844.37	
(1)	5-146	钢筋制作安装 闸门	10t	0.0739	52021.2	3844.37	
20	500109008002	工作桥不锈钢栏杆	m	15.12	240	3628.8	
(1)	D00004	工作桥不锈钢栏杆	m	15.12	240	3628.8	
21	500109008004	维修下部闸槽	m	6	300	1800	
(1)	D00004	维修下部闸槽	m	6	300	1800	
22	500109008001	止水工程 木止水带、连接螺栓	m	18	177.09	3187.62	
(1)	D00005	连接螺栓	个	152	11	1672	
(2)	8-6	木止水带、连接螺栓	100m	0.18	8420.5	1515.69	
23	500202009001	其他金属结构设备安装 铁爬梯、搁门器	t	0.167	24050.94	4016.51	
(1)	29-88	小型金属结构制作安装 制作 每件自重 (kg) 50~100	t	0.167	11731.33	1959.13	

人材机汇总表

合同编号: 001

第 1 页 共 3 页

工程名称: 中心圩宋家庄中闸

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
00010304	二类工(市政工程)	工日	16.330651	106	1731.05
010011	工长	工时	28.68136	11.55	331.27
010011	工长	工时	18.0393	11.55	208.35
010012	高级工	工时	64.96382	10.67	693.16
010012	高级工	工时	68.58576	10.67	731.81
010013	中级工	工时	230.98314	8.9	2055.75
010013	中级工	工时	195.0427	8.9	1735.88
010014	初级工	工时	130.37609	6.13	799.21
010014	初级工	工时	247.647315	6.13	1518.08
	人工小计	元			9804.56
010151~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	4.0582	396.35	1608.47
010153~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	2.163	396.35	857.31
010153~2	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	2.2866	396.35	906.29
010155~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45	m3	3.009	410.92	1236.46
010191~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.45(商品砼)	m3	0.4635	410.92	190.46
01150211	六角空心钢	kg	0.319412	3.918	1.25
020020	原木	m3	0.000885	2062	1.82
020030	板枋材	m3	0.129358	2751.31	355.9
020040	板枋材	m3	0.825115	2751.31	2270.15
020060	木材	m3	0.023	2751.31	63.28
020080	竹胶板	m2	17.206608	50.1	862.05
030010	钢筋、缆风元钢	kg	1934.94	3.04	5882.22
030120	镀锌铁丝 8#	kg	0.01829	6.17	0.11
030125	镀锌铁丝 20#	kg	7.85022	6.6	51.81
030171	铁钉	kg	5.07765	5.57	28.28
030180	铁件、预埋铁件	kg	128.731938	5.83	750.51
030220	零星卡具	kg	6.744843	4.63	31.23
030230	钢模支撑	kg	55.303473	3.51	194.12
030240	型钢	kg	288.84505	3.35	967.63
030280	钢管	kg	0.36993	3.51	1.3
030290	扣件	只	12.253241	4.97	60.9
030300	钢木组合脚手板	m2	0.053395	186.7	9.97
03633315	合金钢钻头	根	0.20388	6.86	1.4
040040	电焊条	kg	5.15328	5.15	26.54
040050	电焊条	kg	5.01	5.15	25.8
040090	氧气	m3	3.34	4.29	14.33

人材机汇总表

合同编号：001

第 2 页 共 3 页

工程名称：中心圩宋家庄中闸

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
040100	乙炔气	m3	1.4529	13.72	19.93
050060	平型橡皮止水	m	2.26501	70.32	159.28
050070	P 型橡皮止水	m	5.370475	34.3	184.21
050080	木止水带	m	19.8	50	990
060010	油漆	kg	1.7	12.86	21.86
060020	调和漆	kg	22.04928	12.86	283.55
060030	防锈漆	kg	26.64288	8.58	228.6
060070	汽油	kg	6.4616	6.98	45.1
060090	机油	kg	0.9	25.73	23.16
060100	黄油	kg	1.49	8.58	12.78
060120	煤油	kg	1.6	6.78	10.85
080061	橡皮绝缘线	m	12	2.83	33.96
090010	水	m3	12.2035	4.59	56.01
090020~1	电	kWh	19.2	0.59	11.33
090600	棉纱头	kg	0.56144	6.86	3.85
090700	砂纸	张	55.1232	1.03	56.78
090820	松节刷	把	9.64656	8.75	84.41
090830	钢丝刷	把	3.67488	4.29	15.77
090840	漆刷	把	4.5936	2.57	11.81
19450306	高压风管	m	0.040776	16.29	0.66
CL0000	电动葫芦及单轨小车安装 电动葫芦 起重能力 (t) 5	台	1	12500	12500
CL-D00010	水泥栏杆中的材料费	m	10.6	220	2332
CL-D00011	挖机进退场费中的材料费	项	1	1000	1000
D00004	工作桥不锈钢栏杆中的材料费	m	15.12	240	3628.8
D00004~1	维修下部闸槽中的材料费	m	6	300	1800
D00005	连接螺栓中的材料费	个	152	11	1672
D00006	不锈钢安全门中的材料费	m2	1.62	600	972
D00008	电动葫芦不锈钢罩中的材料费	个	1	2000	2000
D00009	预埋 Φ 50PVC 管中的材料费	m	10	15	150
	材料小计	元			44708.29
110050~1	单斗挖掘机 液压 0.6m3	台时	0.1122	131.88	14.8
130020~1	混凝土搅拌机 0.4m3	台时	0.531	25.38	13.48
130110~1	振捣器 插入式 功率 1.1kW	台时	3.571216	1.85	6.61
130130~1	振捣器 插入式 功率 2.2kW	台时	1.32381	3.15	4.17
130130~2	振捣器 插入式 2.2kW	台时	1.01006	3.15	3.18
130140~2	振捣器 平板式 2.2kW	台时	0.28143	2.49	0.7
130150~1	风 (砂) 水枪 耗风量 6.0m3/min	台时	0.6304	45.73	28.83

人材机汇总表

合同编号: 001

第 3 页 共 3 页

工程名称：中心圩宋家庄中闸

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

工程名称: 中心圩宋家庄前闸

第 1 页 共 1 页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第 1 页 共 2 页

工程名称: 中心圩宋家庄前闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程		1		44159.52	
1.1	5001	水利建筑工程		1		44159.52	
1.1.1	500101	土方开挖工程		1		349.6	
1.1.1.1	500101005002	坑土方开挖	m3	10	20.19	201.9	
1.1.1.2	500103001001	一般土方填筑	m3	10	14.77	147.7	
1.1.2	500109	拆除工程		1		3812.02	
1.1.2.1	500109001	拆除工程		1		3812.02	
1.1.2.1.1	500109001012	拆除钢筋混凝土结构 支架、工作桥、便桥、交通桥、栏杆	m3	8.5	432.84	3679.14	
1.1.2.1.2	500109001019	建筑垃圾填埋	项	1	132.88	132.88	
1.1.3	500109	混凝土工程		1		14828.63	
1.1.3.1	500109001	普通混凝土		1		14828.63	
1.1.3.1.1	500109001005	牛腿、门槽、门档	m3	3.94	802.14	3160.43	
1.1.3.1.2	500109001006	排架	m3	2.1	566.81	1190.3	
1.1.3.1.3	500109001011	工作桥	m3	2.22	562.47	1248.68	
1.1.3.1.4	500109001007	便桥	m3	0.45	581.63	261.73	
1.1.3.1.5	500109001010	闸门	m3	2.95	2249.32	6635.49	
1.1.3.1.6	500109001017	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	
1.1.4	500110	模板工程		1		6147.01	
1.1.4.1	500110001	普通模板		1		6147.01	
1.1.4.1.1	500110001004	普通模板	m2	8.21	106.96	878.14	
1.1.4.1.2	500110001005	普通模板	m2	26.08	106.96	2789.52	
1.1.4.1.3	500110001007	普通模板	m2	21.81	95.14	2075	
1.1.4.1.4	500110001006	普通模板	m2	4.25	95.14	404.35	
1.1.5	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程		1		19022.26	
1.1.5.1	500111001	钢筋加工及安装		1		15834.64	
1.1.5.1.1	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.169	5666.21	957.59	
1.1.5.1.2	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.374	5666.21	2119.16	
1.1.5.1.3	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.562	5666.21	3184.41	
1.1.5.1.4	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.053	5666.21	300.31	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第 2 页 共 2 页

工程名称：中心圩宋家庄前闸

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号: 001

第 1 页 共 1 页

工程名称：中心圩宋家庄前闸

[illegible]

总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

第 1 页 共 3 页

工程名称: 中心圩宋家庄前闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	说明
1	500101005002	坑土方开挖	m3	10	20.19	201.9	
(1)	1-47	人工挖土坑 III类土 上口面积(m2) ≤5 深度(m) 1.5~2	100m3	0.1	2017.67	201.77	
2	500103001001	一般土方填筑	m3	10	14.77	147.7	
(1)	1-302	人工夯实土方 干密度(t/m3) 1.50 以下	100m3 实方	0.1	1476.75	147.68	
3	500109001012	拆除钢筋混凝土结构 支架、工作桥、便 桥、交通桥、栏杆	m3	8.5	432.84	3679.14	
(1)	1-634	拆除混凝土障碍物 机械拆除 有筋	10m3	0.8495	4330.94	3679.13	
4	500109001019	建筑垃圾填埋	项	1	132.88	132.88	
(1)	1-244-110050	挖掘机挖土 土类级 别 I、II 单斗挖掘 机 液压 0.6m3	100m3	0.085	272.6	23.17	
(2)	1-442	履带式液压挖掘机挖 碴 不装车 斗容 0.6m3	1000m3	0.0085	12908.64	109.72	
5	500109001005	牛腿、门槽、门档	m3	3.94	802.14	3160.43	
(1)	5-67	中部结构 闸门槽二 期混凝土(商品 砼)(到工)	100m3	0.0394	79462.04	3130.8	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0406	729.29	29.61	
6	500109001006	排架	m3	2.1	566.81	1190.3	
(1)	5-59	中部结构 排架(商 品砼)(到工)	100m3	0.021	55929.28	1174.51	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0216	729.29	15.75	
7	500109001011	工作桥	m3	2.22	562.47	1248.68	
(1)	5-68	上部结构 工作桥(商 品砼)(到工)	100m3	0.0222	55494.85	1231.99	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0229	729.29	16.7	
8	500109001007	便桥	m3	0.45	581.63	261.73	
(1)	5-68	上部结构 便桥(商 品砼)(到工)	100m3	0.0045	57417.85	258.38	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0046	729.29	3.35	
9	500109001010	闸门	m3	2.95	2249.32	6635.49	
(1)	5-130	混凝土闸门预制、安 装 混凝土闸门预制 (100m3)	100m3	0.0295	130174.75	3840.16	
(2)	5-131 备注 1	混凝土闸门预制、安 装 混凝土闸门安装 (100m3)	100m3	0.0295	94757.37	2795.34	
10	500109001017	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	
(1)	D00010	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	

总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

第 2 页 共 3 页

工程名称: 中心圩宋家庄前闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	说明
11	500110001004	普通模板	m2	8.21	106.96	878.14	
(1)	6-9	复合木模板 制作 牛腿、门槽砣、便桥枕	100m2	0.0821	4327.82	355.31	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.0821	6369.16	522.91	
12	500110001005	普通模板	m2	26.08	106.96	2789.52	
(1)	6-9	复合木模板 制作 支架	100m2	0.2608	4327.82	1128.7	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.2608	6369.16	1661.08	
13	500110001007	普通模板	m2	21.81	95.14	2075	
(1)	6-24	混凝土厚度≤50cm 支承高度 3-6m 工作桥、交通桥	100m2(垂直投影面积)	0.2181	9513.61	2074.92	
14	500110001006	普通模板	m2	4.25	95.14	404.35	
(1)	6-24	混凝土厚度≤50cm 支承高度 3-6m 便桥	100m2(垂直投影面积)	0.0425	9513.61	404.33	
15	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.169	5666.21	957.59	
(1)	5-147	钢筋制作安装 牛腿、门槽砣、便桥枕	10t	0.0169	56662.21	957.59	
16	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.374	5666.21	2119.16	
(1)	5-147	钢筋制作安装 排架	10t	0.0374	56662.21	2119.17	
17	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.562	5666.21	3184.41	
(1)	5-147	钢筋制作安装 工作桥	10t	0.0562	56662.21	3184.42	
18	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.053	5666.21	300.31	
(1)	5-147	钢筋制作安装 便桥	10t	0.0053	56662.21	300.31	
19	500111001009	钢筋加工及安装	t	0.739	5202.12	3844.37	
(1)	5-146	钢筋制作安装 闸门	10t	0.0739	52021.2	3844.37	
20	500109008002	工作桥不锈钢栏杆	m	15.12	240	3628.8	
(1)	D00004	工作桥不锈钢栏杆	m	15.12	240	3628.8	
21	500109008004	维修下部闸槽	m	6	300	1800	
(1)	D00004	维修下部闸槽	m	6	300	1800	
22	500109008001	止水工程 木止水带、连接螺栓	m	18	177.09	3187.62	
(1)	D00005	连接螺栓	个	152	11	1672	
(2)	8-6	木止水带、连接螺栓	100m	0.18	8420.5	1515.69	
23	500202009001	其他金属结构设备安装 铁爬梯、搁门器	t	0.167	24050.94	4016.51	
(1)	29-88	小型金属结构制作安装 制作 每件自重 (kg) 50~100	t	0.167	11731.33	1959.13	

总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

第 3 页 共 3 页

工程名称：中心圩宋家庄前闸

[illegible]

人材机汇总表

合同编号：001

第 1 页 共 3 页

工程名称：中心圩宋家庄前闸

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
00010304	二类工(市政工程)	工日	16.330651	106	1731.05
010011	工长	工时	28.68136	11.55	331.27
010011	工长	工时	18.0393	11.55	208.35
010012	高级工	工时	64.96382	10.67	693.16
010012	高级工	工时	68.58576	10.67	731.81
010013	中级工	工时	230.98314	8.9	2055.75
010013	中级工	工时	195.0427	8.9	1735.88
010014	初级工	工时	130.37609	6.13	799.21
010014	初级工	工时	247.647315	6.13	1518.08
	人工小计	元			9804.56
010151~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	4.0582	396.35	1608.47
010153~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	2.163	396.35	857.31
010153~2	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	2.2866	396.35	906.29
010155~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45	m3	3.009	410.92	1236.46
010191~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.45(商品砼)	m3	0.4635	410.92	190.46
01150211	六角空心钢	kg	0.319412	3.918	1.25
020020	原木	m3	0.000885	2062	1.82
020030	板枋材	m3	0.129358	2751.31	355.9
020040	板枋材	m3	0.825115	2751.31	2270.15
020060	木材	m3	0.023	2751.31	63.28
020080	竹胶板	m2	17.206608	50.1	862.05
030010	钢筋、缆风元钢	kg	1934.94	3.04	5882.22
030120	镀锌铁丝 8#	kg	0.01829	6.17	0.11
030125	镀锌铁丝 20#	kg	7.85022	6.6	51.81
030171	铁钉	kg	5.07765	5.57	28.28
030180	铁件、预埋铁件	kg	128.731938	5.83	750.51
030220	零星卡具	kg	6.744843	4.63	31.23
030230	钢模支撑	kg	55.303473	3.51	194.12
030240	型钢	kg	288.84505	3.35	967.63
030280	钢管	kg	0.36993	3.51	1.3
030290	扣件	只	12.253241	4.97	60.9
030300	钢木组合脚手板	m2	0.053395	186.7	9.97
03633315	合金钢钻头	根	0.20388	6.86	1.4
040040	电焊条	kg	5.15328	5.15	26.54
040050	电焊条	kg	5.01	5.15	25.8
040090	氧气	m3	3.34	4.29	14.33

人材机汇总表

合同编号：001

第 2 页 共 3 页

工程名称：中心圩宋家庄前闸

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
040100	乙炔气	m3	1.4529	13.72	19.93
050060	平型橡皮止水	m	2.26501	70.32	159.28
050070	P 型橡皮止水	m	5.370475	34.3	184.21
050080	木止水带	m	19.8	50	990
060010	油漆	kg	1.7	12.86	21.86
060020	调和漆	kg	22.04928	12.86	283.55
060030	防锈漆	kg	26.64288	8.58	228.6
060070	汽油	kg	6.4616	6.98	45.1
060090	机油	kg	0.9	25.73	23.16
060100	黄油	kg	1.49	8.58	12.78
060120	煤油	kg	1.6	6.78	10.85
080061	橡皮绝缘线	m	12	2.83	33.96
090010	水	m3	12.2035	4.59	56.01
090020~1	电	kWh	19.2	0.59	11.33
090600	棉纱头	kg	0.56144	6.86	3.85
090700	砂纸	张	55.1232	1.03	56.78
090820	松节刷	把	9.64656	8.75	84.41
090830	钢丝刷	把	3.67488	4.29	15.77
090840	漆刷	把	4.5936	2.57	11.81
19450306	高压风管	m	0.040776	16.29	0.66
CL0000	电动葫芦及单轨小车安装 电动葫芦 起重能力 (t) 5	台	1	12500	12500
CL-D00010	水泥栏杆中的材料费	m	10.6	220	2332
CL-D00011	挖机进退场费中的材料费	项	1	1000	1000
D00004	工作桥不锈钢栏杆中的材料费	m	15.12	240	3628.8
D00004~1	维修下部闸槽中的材料费	m	6	300	1800
D00005	连接螺栓中的材料费	个	152	11	1672
D00006	不锈钢安全门中的材料费	m2	1.62	600	972
D00008	电动葫芦不锈钢罩中的材料费	个	1	2000	2000
D00009	预埋 Φ 50PVC 管中的材料费	m	10	15	150
	材料小计	元			44708.29
110050~1	单斗挖掘机 液压 0.6m3	台时	0.1122	131.88	14.8
130020~1	混凝土搅拌机 0.4m3	台时	0.531	25.38	13.48
130110~1	振捣器 插入式 功率 1.1kW	台时	3.571216	1.85	6.61
130130~1	振捣器 插入式 功率 2.2kW	台时	1.32381	3.15	4.17
130130~2	振捣器 插入式 2.2kW	台时	1.01006	3.15	3.18
130140~2	振捣器 平板式 2.2kW	台时	0.28143	2.49	0.7
130150~1	风 (砂) 水枪 耗风量 6.0m3/min	台时	0.6304	45.73	28.83

人材机汇总表

合同编号: 001

第 3 页 共 3 页

工程名称：中心圩宋家庄前闸

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

第 1 页 共 1 页

工程名称：中心圩葛徐庄西舍后闸

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第 1 页 共 2 页

工程名称: 中心圩葛徐庄西舍后闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程		1		44159.52	
1.1	5001	水利建筑工程		1		44159.52	
1.1.1	500101	土方开挖工程		1		349.6	
1.1.1.1	500101005002	坑土方开挖	m3	10	20.19	201.9	
1.1.1.2	500103001001	一般土方填筑	m3	10	14.77	147.7	
1.1.2	500109	拆除工程		1		3812.02	
1.1.2.1	500109001	拆除工程		1		3812.02	
1.1.2.1.1	500109001012	拆除钢筋混凝土结构 支架、工作桥、便桥、交通桥、栏杆	m3	8.5	432.84	3679.14	
1.1.2.1.2	500109001019	建筑垃圾填埋	项	1	132.88	132.88	
1.1.3	500109	混凝土工程		1		14828.63	
1.1.3.1	500109001	普通混凝土		1		14828.63	
1.1.3.1.1	500109001005	牛腿、门槽、门档	m3	3.94	802.14	3160.43	
1.1.3.1.2	500109001006	排架	m3	2.1	566.81	1190.3	
1.1.3.1.3	500109001011	工作桥	m3	2.22	562.47	1248.68	
1.1.3.1.4	500109001007	便桥	m3	0.45	581.63	261.73	
1.1.3.1.5	500109001010	闸门	m3	2.95	2249.32	6635.49	
1.1.3.1.6	500109001017	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	
1.1.4	500110	模板工程		1		6147.01	
1.1.4.1	500110001	普通模板		1		6147.01	
1.1.4.1.1	500110001004	普通模板	m2	8.21	106.96	878.14	
1.1.4.1.2	500110001005	普通模板	m2	26.08	106.96	2789.52	
1.1.4.1.3	500110001007	普通模板	m2	21.81	95.14	2075	
1.1.4.1.4	500110001006	普通模板	m2	4.25	95.14	404.35	
1.1.5	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程		1		19022.26	
1.1.5.1	500111001	钢筋加工及安装		1		15834.64	
1.1.5.1.1	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.169	5666.21	957.59	
1.1.5.1.2	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.374	5666.21	2119.16	
1.1.5.1.3	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.562	5666.21	3184.41	
1.1.5.1.4	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.053	5666.21	300.31	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第 2 页 共 2 页

工程名称：中心圩葛徐庄西舍后闸

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号: 001

第 1 页 共 1 页

工程名称：中心圩葛徐庄西舍后闸

[illegible]

总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

第 1 页 共 3 页

工程名称: 中心圩葛徐庄西舍后闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	说明
1	500101005002	坑土方开挖	m3	10	20.19	201.9	
(1)	1-47	人工挖土坑 III类土 上口面积(m2) ≤5 深度(m) 1.5~2	100m3	0.1	2017.67	201.77	
2	500103001001	一般土方填筑	m3	10	14.77	147.7	
(1)	1-302	人工夯实土方 干密度(t/m3) 1.50 以下	100m3 实方	0.1	1476.75	147.68	
3	500109001012	拆除钢筋混凝土结构 支架、工作桥、便 桥、交通桥、栏杆	m3	8.5	432.84	3679.14	
(1)	1-634	拆除混凝土障碍物 机械拆除 有筋	10m3	0.8495	4330.94	3679.13	
4	500109001019	建筑垃圾填埋	项	1	132.88	132.88	
(1)	1-244-110050	挖掘机挖土 土类级 别 I、II 单斗挖掘 机 液压 0.6m3	100m3	0.085	272.6	23.17	
(2)	1-442	履带式液压挖掘机挖 碴 不装车 斗容 0.6m3	1000m3	0.0085	12908.64	109.72	
5	500109001005	牛腿、门槽、门档	m3	3.94	802.14	3160.43	
(1)	5-67	中部结构 闸门槽二 期混凝土(商品 砼)(到工)	100m3	0.0394	79462.04	3130.8	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0406	729.29	29.61	
6	500109001006	排架	m3	2.1	566.81	1190.3	
(1)	5-59	中部结构 排架(商 品砼)(到工)	100m3	0.021	55929.28	1174.51	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0216	729.29	15.75	
7	500109001011	工作桥	m3	2.22	562.47	1248.68	
(1)	5-68	上部结构 工作桥(商 品砼)(到工)	100m3	0.0222	55494.85	1231.99	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0229	729.29	16.7	
8	500109001007	便桥	m3	0.45	581.63	261.73	
(1)	5-68	上部结构 便桥(商 品砼)(到工)	100m3	0.0045	57417.85	258.38	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0046	729.29	3.35	
9	500109001010	闸门	m3	2.95	2249.32	6635.49	
(1)	5-130	混凝土闸门预制、安 装 混凝土闸门预制 (100m3)	100m3	0.0295	130174.75	3840.16	
(2)	5-131 备注 1	混凝土闸门预制、安 装 混凝土闸门安装 (100m3)	100m3	0.0295	94757.37	2795.34	
10	500109001017	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	
(1)	D00010	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	

总价项目分类分项工程分解表

合同编号：001

第 2 页 共 3 页

工程名称：中心圩葛徐庄西舍后闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	说明
11	500110001004	普通模板	m2	8.21	106.96	878.14	
(1)	6-9	复合木模板 制作 牛腿、门槽砣、便桥枕	100m2	0.0821	4327.82	355.31	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.0821	6369.16	522.91	
12	500110001005	普通模板	m2	26.08	106.96	2789.52	
(1)	6-9	复合木模板 制作 支架	100m2	0.2608	4327.82	1128.7	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.2608	6369.16	1661.08	
13	500110001007	普通模板	m2	21.81	95.14	2075	
(1)	6-24	混凝土厚度≤50cm 支承高度 3-6m 工作桥、交通桥	100m2(垂直投影面积)	0.2181	9513.61	2074.92	
14	500110001006	普通模板	m2	4.25	95.14	404.35	
(1)	6-24	混凝土厚度≤50cm 支承高度 3-6m 便桥	100m2(垂直投影面积)	0.0425	9513.61	404.33	
15	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.169	5666.21	957.59	
(1)	5-147	钢筋制作安装 牛腿、门槽砣、便桥枕	10t	0.0169	56662.21	957.59	
16	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.374	5666.21	2119.16	
(1)	5-147	钢筋制作安装 排架	10t	0.0374	56662.21	2119.17	
17	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.562	5666.21	3184.41	
(1)	5-147	钢筋制作安装 工作桥	10t	0.0562	56662.21	3184.42	
18	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.053	5666.21	300.31	
(1)	5-147	钢筋制作安装 便桥	10t	0.0053	56662.21	300.31	
19	500111001009	钢筋加工及安装	t	0.739	5202.12	3844.37	
(1)	5-146	钢筋制作安装 闸门	10t	0.0739	52021.2	3844.37	
20	500109008002	工作桥不锈钢栏杆	m	15.12	240	3628.8	
(1)	D00004	工作桥不锈钢栏杆	m	15.12	240	3628.8	
21	500109008004	维修下部闸槽	m	6	300	1800	
(1)	D00004	维修下部闸槽	m	6	300	1800	
22	500109008001	止水工程 木止水带、连接螺栓	m	18	177.09	3187.62	
(1)	D00005	连接螺栓	个	152	11	1672	
(2)	8-6	木止水带、连接螺栓	100m	0.18	8420.5	1515.69	
23	500202009001	其他金属结构设备安装 铁爬梯、搁门器	t	0.167	24050.94	4016.51	
(1)	29-88	小型金属结构制作安装 制作 每件自重 (kg) 50~100	t	0.167	11731.33	1959.13	

人材机汇总表

合同编号：001

第 1 页 共 3 页

工程名称：中心圩葛徐庄西舍后闸

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
00010304	二类工(市政工程)	工日	16.330651	106	1731.05
010011	工长	工时	28.68136	11.55	331.27
010011	工长	工时	18.0393	11.55	208.35
010012	高级工	工时	64.96382	10.67	693.16
010012	高级工	工时	68.58576	10.67	731.81
010013	中级工	工时	230.98314	8.9	2055.75
010013	中级工	工时	195.0427	8.9	1735.88
010014	初级工	工时	130.37609	6.13	799.21
010014	初级工	工时	247.647315	6.13	1518.08
	人工小计	元			9804.56
010151~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	4.0582	396.35	1608.47
010153~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	2.163	396.35	857.31
010153~2	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	2.2866	396.35	906.29
010155~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45	m3	3.009	410.92	1236.46
010191~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.45(商品砼)	m3	0.4635	410.92	190.46
01150211	六角空心钢	kg	0.319412	3.918	1.25
020020	原木	m3	0.000885	2062	1.82
020030	板枋材	m3	0.129358	2751.31	355.9
020040	板枋材	m3	0.825115	2751.31	2270.15
020060	木材	m3	0.023	2751.31	63.28
020080	竹胶板	m2	17.206608	50.1	862.05
030010	钢筋、缆风元钢	kg	1934.94	3.04	5882.22
030120	镀锌铁丝 8#	kg	0.01829	6.17	0.11
030125	镀锌铁丝 20#	kg	7.85022	6.6	51.81
030171	铁钉	kg	5.07765	5.57	28.28
030180	铁件、预埋铁件	kg	128.731938	5.83	750.51
030220	零星卡具	kg	6.744843	4.63	31.23
030230	钢模支撑	kg	55.303473	3.51	194.12
030240	型钢	kg	288.84505	3.35	967.63
030280	钢管	kg	0.36993	3.51	1.3
030290	扣件	只	12.253241	4.97	60.9
030300	钢木组合脚手板	m2	0.053395	186.7	9.97
03633315	合金钢钻头	根	0.20388	6.86	1.4
040040	电焊条	kg	5.15328	5.15	26.54
040050	电焊条	kg	5.01	5.15	25.8
040090	氧气	m3	3.34	4.29	14.33

人材机汇总表

合同编号：001

第 2 页 共 3 页

工程名称：中心圩葛徐庄西舍后闸

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
040100	乙炔气	m3	1.4529	13.72	19.93
050060	平型橡皮止水	m	2.26501	70.32	159.28
050070	P 型橡皮止水	m	5.370475	34.3	184.21
050080	木止水带	m	19.8	50	990
060010	油漆	kg	1.7	12.86	21.86
060020	调和漆	kg	22.04928	12.86	283.55
060030	防锈漆	kg	26.64288	8.58	228.6
060070	汽油	kg	6.4616	6.98	45.1
060090	机油	kg	0.9	25.73	23.16
060100	黄油	kg	1.49	8.58	12.78
060120	煤油	kg	1.6	6.78	10.85
080061	橡皮绝缘线	m	12	2.83	33.96
090010	水	m3	12.2035	4.59	56.01
090020~1	电	kWh	19.2	0.59	11.33
090600	棉纱头	kg	0.56144	6.86	3.85
090700	砂纸	张	55.1232	1.03	56.78
090820	松节刷	把	9.64656	8.75	84.41
090830	钢丝刷	把	3.67488	4.29	15.77
090840	漆刷	把	4.5936	2.57	11.81
19450306	高压风管	m	0.040776	16.29	0.66
CL0000	电动葫芦及单轨小车安装 电动葫芦 起重能力 (t) 5	台	1	12500	12500
CL-D00010	水泥栏杆中的材料费	m	10.6	220	2332
CL-D00011	挖机进退场费中的材料费	项	1	1000	1000
D00004	工作桥不锈钢栏杆中的材料费	m	15.12	240	3628.8
D00004~1	维修下部闸槽中的材料费	m	6	300	1800
D00005	连接螺栓中的材料费	个	152	11	1672
D00006	不锈钢安全门中的材料费	m2	1.62	600	972
D00008	电动葫芦不锈钢罩中的材料费	个	1	2000	2000
D00009	预埋 Φ 50PVC 管中的材料费	m	10	15	150
	材料小计	元			44708.29
110050~1	单斗挖掘机 液压 0.6m3	台时	0.1122	131.88	14.8
130020~1	混凝土搅拌机 0.4m3	台时	0.531	25.38	13.48
130110~1	振捣器 插入式 功率 1.1kW	台时	3.571216	1.85	6.61
130130~1	振捣器 插入式 功率 2.2kW	台时	1.32381	3.15	4.17
130130~2	振捣器 插入式 2.2kW	台时	1.01006	3.15	3.18
130140~2	振捣器 平板式 2.2kW	台时	0.28143	2.49	0.7
130150~1	风 (砂) 水枪 耗风量 6.0m3/min	台时	0.6304	45.73	28.83

人材机汇总表

合同编号: 001

第 3 页 共 3 页

工程名称：中心圩葛徐庄西舍后闸

[illegible]

工程项目总价表

合同编号: 001

工程名称：中心圩曹村闸

第 1 页 共 1 页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第 1 页 共 2 页

工程名称: 中心圩曹村闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程		1		44159.52	
1.1	5001	水利建筑工程		1		44159.52	
1.1.1	500101	土方开挖工程		1		349.6	
1.1.1.1	500101005002	坑土方开挖	m3	10	20.19	201.9	
1.1.1.2	500103001001	一般土方填筑	m3	10	14.77	147.7	
1.1.2	500109	拆除工程		1		3812.02	
1.1.2.1	500109001	拆除工程		1		3812.02	
1.1.2.1.1	500109001012	拆除钢筋混凝土结构 支架、工作桥、便桥、交通桥、栏杆	m3	8.5	432.84	3679.14	
1.1.2.1.2	500109001019	建筑垃圾填埋	项	1	132.88	132.88	
1.1.3	500109	混凝土工程		1		14828.63	
1.1.3.1	500109001	普通混凝土		1		14828.63	
1.1.3.1.1	500109001005	牛腿、门槽、门档	m3	3.94	802.14	3160.43	
1.1.3.1.2	500109001006	排架	m3	2.1	566.81	1190.3	
1.1.3.1.3	500109001011	工作桥	m3	2.22	562.47	1248.68	
1.1.3.1.4	500109001007	便桥	m3	0.45	581.63	261.73	
1.1.3.1.5	500109001010	闸门	m3	2.95	2249.32	6635.49	
1.1.3.1.6	500109001017	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	
1.1.4	500110	模板工程		1		6147.01	
1.1.4.1	500110001	普通模板		1		6147.01	
1.1.4.1.1	500110001004	普通模板	m2	8.21	106.96	878.14	
1.1.4.1.2	500110001005	普通模板	m2	26.08	106.96	2789.52	
1.1.4.1.3	500110001007	普通模板	m2	21.81	95.14	2075	
1.1.4.1.4	500110001006	普通模板	m2	4.25	95.14	404.35	
1.1.5	500111	钢筋、钢构件加工及安装工程		1		19022.26	
1.1.5.1	500111001	钢筋加工及安装		1		15834.64	
1.1.5.1.1	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.169	5666.21	957.59	
1.1.5.1.2	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.374	5666.21	2119.16	
1.1.5.1.3	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.562	5666.21	3184.41	
1.1.5.1.4	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.053	5666.21	300.31	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称：中心圩曹村闸

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

合同编号: 001

工程名称：中心圩曹村闸

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

第 1 页 共 3 页

工程名称: 中心圩曹村闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	说明
1	500101005002	坑土方开挖	m3	10	20.19	201.9	
(1)	1-47	人工挖土坑 III类土 上口面积(m2) ≤5 深度(m) 1.5~2	100m3	0.1	2017.67	201.77	
2	500103001001	一般土方填筑	m3	10	14.77	147.7	
(1)	1-302	人工夯实土方 干密度(t/m3) 1.50 以下	100m3 实方	0.1	1476.75	147.68	
3	500109001012	拆除钢筋混凝土结构 支架、工作桥、便 桥、交通桥、栏杆	m3	8.5	432.84	3679.14	
(1)	1-634	拆除混凝土障碍物 机械拆除 有筋	10m3	0.8495	4330.94	3679.13	
4	500109001019	建筑垃圾填埋	项	1	132.88	132.88	
(1)	1-244-110050	挖掘机挖土 土类级 别 I、II 单斗挖掘 机 液压 0.6m3	100m3	0.085	272.6	23.17	
(2)	1-442	履带式液压挖掘机挖 碴 不装车 斗容 0.6m3	1000m3	0.0085	12908.64	109.72	
5	500109001005	牛腿、门槽、门档	m3	3.94	802.14	3160.43	
(1)	5-67	中部结构 闸门槽二 期混凝土(商品 砼)(到工)	100m3	0.0394	79462.04	3130.8	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0406	729.29	29.61	
6	500109001006	排架	m3	2.1	566.81	1190.3	
(1)	5-59	中部结构 排架(商 品砼)(到工)	100m3	0.021	55929.28	1174.51	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0216	729.29	15.75	
7	500109001011	工作桥	m3	2.22	562.47	1248.68	
(1)	5-68	上部结构 工作桥(商 品砼)(到工)	100m3	0.0222	55494.85	1231.99	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0229	729.29	16.7	
8	500109001007	便桥	m3	0.45	581.63	261.73	
(1)	5-68	上部结构 便桥(商 品砼)(到工)	100m3	0.0045	57417.85	258.38	
(2)	5-6	胶轮车运混凝土 运 距(m) 50	100m3	0.0046	729.29	3.35	
9	500109001010	闸门	m3	2.95	2249.32	6635.49	
(1)	5-130	混凝土闸门预制、安 装 混凝土闸门预制 (100m3)	100m3	0.0295	130174.75	3840.16	
(2)	5-131 备注 1	混凝土闸门预制、安 装 混凝土闸门安装 (100m3)	100m3	0.0295	94757.37	2795.34	
10	500109001017	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	
(1)	D00010	水泥栏杆	m	10.6	220	2332	

总价项目分类分项工程分解表

合同编号：001

第 2 页 共 3 页

工程名称：中心圩曹村闸

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	说明
11	500110001004	普通模板	m2	8.21	106.96	878.14	
(1)	6-9	复合木模板 制作 牛腿、门槽砣、便桥枕	100m2	0.0821	4327.82	355.31	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.0821	6369.16	522.91	
12	500110001005	普通模板	m2	26.08	106.96	2789.52	
(1)	6-9	复合木模板 制作 支架	100m2	0.2608	4327.82	1128.7	
(2)	6-10	复合木模板 安装、拆除	100m2	0.2608	6369.16	1661.08	
13	500110001007	普通模板	m2	21.81	95.14	2075	
(1)	6-24	混凝土厚度≤50cm 支承高度 3-6m 工作桥、交通桥	100m2(垂直投影面积)	0.2181	9513.61	2074.92	
14	500110001006	普通模板	m2	4.25	95.14	404.35	
(1)	6-24	混凝土厚度≤50cm 支承高度 3-6m 便桥	100m2(垂直投影面积)	0.0425	9513.61	404.33	
15	500111001004	钢筋加工及安装	t	0.169	5666.21	957.59	
(1)	5-147	钢筋制作安装 牛腿、门槽砣、便桥枕	10t	0.0169	56662.21	957.59	
16	500111001005	钢筋加工及安装	t	0.374	5666.21	2119.16	
(1)	5-147	钢筋制作安装 排架	10t	0.0374	56662.21	2119.17	
17	500111001010	钢筋加工及安装	t	0.562	5666.21	3184.41	
(1)	5-147	钢筋制作安装 工作桥	10t	0.0562	56662.21	3184.42	
18	500111001006	钢筋加工及安装	t	0.053	5666.21	300.31	
(1)	5-147	钢筋制作安装 便桥	10t	0.0053	56662.21	300.31	
19	500111001009	钢筋加工及安装	t	0.739	5202.12	3844.37	
(1)	5-146	钢筋制作安装 闸门	10t	0.0739	52021.2	3844.37	
20	500109008002	工作桥不锈钢栏杆	m	15.12	240	3628.8	
(1)	D00004	工作桥不锈钢栏杆	m	15.12	240	3628.8	
21	500109008004	维修下部闸槽	m	6	300	1800	
(1)	D00004	维修下部闸槽	m	6	300	1800	
22	500109008001	止水工程 木止水带、连接螺栓	m	18	177.09	3187.62	
(1)	D00005	连接螺栓	个	152	11	1672	
(2)	8-6	木止水带、连接螺栓	100m	0.18	8420.5	1515.69	
23	500202009001	其他金属结构设备安装 铁爬梯、搁门器	t	0.167	24050.94	4016.51	
(1)	29-88	小型金属结构制作安装 制作 每件自重 (kg) 50~100	t	0.167	11731.33	1959.13	

总价项目分类分项工程分解表

合同编号: 001

工程名称：中心圩曹村闸

第 3 页 共 3 页

[illegible]

人材机汇总表

合同编号：001

第 1 页 共 3 页

工程名称：中心圩曹村闸

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
00010304	二类工(市政工程)	工日	16.330651	106	1731.05
010011	工长	工时	28.68136	11.55	331.27
010011	工长	工时	18.0393	11.55	208.35
010012	高级工	工时	64.96382	10.67	693.16
010012	高级工	工时	68.58576	10.67	731.81
010013	中级工	工时	230.98314	8.9	2055.75
010013	中级工	工时	195.0427	8.9	1735.88
010014	初级工	工时	130.37609	6.13	799.21
010014	初级工	工时	247.647315	6.13	1518.08
	人工小计	元			9804.56
010151~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	4.0582	396.35	1608.47
010153~1	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	2.163	396.35	857.31
010153~2	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)	m3	2.2866	396.35	906.29
010155~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45	m3	3.009	410.92	1236.46
010191~1	C30 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.45(商品砼)	m3	0.4635	410.92	190.46
01150211	六角空心钢	kg	0.319412	3.918	1.25
020020	原木	m3	0.000885	2062	1.82
020030	板枋材	m3	0.129358	2751.31	355.9
020040	板枋材	m3	0.825115	2751.31	2270.15
020060	木材	m3	0.023	2751.31	63.28
020080	竹胶板	m2	17.206608	50.1	862.05
030010	钢筋、缆风元钢	kg	1934.94	3.04	5882.22
030120	镀锌铁丝 8#	kg	0.01829	6.17	0.11
030125	镀锌铁丝 20#	kg	7.85022	6.6	51.81
030171	铁钉	kg	5.07765	5.57	28.28
030180	铁件、预埋铁件	kg	128.731938	5.83	750.51
030220	零星卡具	kg	6.744843	4.63	31.23
030230	钢模支撑	kg	55.303473	3.51	194.12
030240	型钢	kg	288.84505	3.35	967.63
030280	钢管	kg	0.36993	3.51	1.3
030290	扣件	只	12.253241	4.97	60.9
030300	钢木组合脚手板	m2	0.053395	186.7	9.97
03633315	合金钢钻头	根	0.20388	6.86	1.4
040040	电焊条	kg	5.15328	5.15	26.54
040050	电焊条	kg	5.01	5.15	25.8
040090	氧气	m3	3.34	4.29	14.33

人材机汇总表

合同编号：001

第 2 页 共 3 页

工程名称：中心圩曹村闸

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
040100	乙炔气	m3	1.4529	13.72	19.93
050060	平型橡皮止水	m	2.26501	70.32	159.28
050070	P 型橡皮止水	m	5.370475	34.3	184.21
050080	木止水带	m	19.8	50	990
060010	油漆	kg	1.7	12.86	21.86
060020	调和漆	kg	22.04928	12.86	283.55
060030	防锈漆	kg	26.64288	8.58	228.6
060070	汽油	kg	6.4616	6.98	45.1
060090	机油	kg	0.9	25.73	23.16
060100	黄油	kg	1.49	8.58	12.78
060120	煤油	kg	1.6	6.78	10.85
080061	橡皮绝缘线	m	12	2.83	33.96
090010	水	m3	12.2035	4.59	56.01
090020~1	电	kWh	19.2	0.59	11.33
090600	棉纱头	kg	0.56144	6.86	3.85
090700	砂纸	张	55.1232	1.03	56.78
090820	松节刷	把	9.64656	8.75	84.41
090830	钢丝刷	把	3.67488	4.29	15.77
090840	漆刷	把	4.5936	2.57	11.81
19450306	高压风管	m	0.040776	16.29	0.66
CL0000	电动葫芦及单轨小车安装 电动葫芦 起重能力 (t) 5	台	1	12500	12500
CL-D00010	水泥栏杆中的材料费	m	10.6	220	2332
CL-D00011	挖机进退场费中的材料费	项	1	1000	1000
D00004	工作桥不锈钢栏杆中的材料费	m	15.12	240	3628.8
D00004~1	维修下部闸槽中的材料费	m	6	300	1800
D00005	连接螺栓中的材料费	个	152	11	1672
D00006	不锈钢安全门中的材料费	m2	1.62	600	972
D00008	电动葫芦不锈钢罩中的材料费	个	1	2000	2000
D00009	预埋 Φ 50PVC 管中的材料费	m	10	15	150
	材料小计	元			44708.29
110050~1	单斗挖掘机 液压 0.6m3	台时	0.1122	131.88	14.8
130020~1	混凝土搅拌机 0.4m3	台时	0.531	25.38	13.48
130110~1	振捣器 插入式 功率 1.1kW	台时	3.571216	1.85	6.61
130130~1	振捣器 插入式 功率 2.2kW	台时	1.32381	3.15	4.17
130130~2	振捣器 插入式 2.2kW	台时	1.01006	3.15	3.18
130140~2	振捣器 平板式 2.2kW	台时	0.28143	2.49	0.7
130150~1	风 (砂) 水枪 耗风量 6.0m3/min	台时	0.6304	45.73	28.83

人材机汇总表

合同编号: 001

工程名称：中心圩曹村闸

第 3 页 共 3 页

[illegible]